بهرامی فر، پیمان، توسعه پایدار شهرها گامی در جهت احیای فضاهای سبز و مناظر شهری، سومین همایش ملی فضای سبز و منظر شهری، ویژه‌نامه شماره ۲۷، ۱۳۸۷
- سهرابی، شیرکو، عسگری بیگدلی، فرشاد، سرمایه‌گذاری پلی برای رشد اقتصادی، اولین کنفرانس بین‌المللی مدیریت، اقتصاد،

حسابداری و علوم تربیتی (MEAE2015)، خرداد ۱۳۹۴

- ماهنامه اقتصاد ایران، اقتصاد سیاسی ایران، درآرزوی توسعه متوازن، مرداد ۱۳۸۹
- ماهنامه اقتصاد ایران، گزارش ویژه: آفت وخیز رشد ایران و همسایگان، اتحاد متوازن برای توسعه متوازن، بهمن ۱۳۸۹
- ویلیامز، موریس، توسعه نهادین متوازن - مفاهیم جدیدی از مسئولیت بخش دولتی و بخش خصوصی، کنفرانس جهانی کارآفرینی